



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:

Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023

Konin, 03.04.2023

WSZ-EP-1/342/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania nr 1 – dotyczące pakietu 10, poz. 1A – Zamrażarka laboratoryjna

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 435 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość: 85 cm, głębokość: 74 cm, wysokość: 193,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych: szerokość: 65 cm, głębokość: 54,7 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające korpus zewnętrzny obudowy wykonany ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 14 szuflad wysuwanych bez prowadnic, z szufladami z tworzywa ABS, z frontem nieprzezroczystym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytania nr 2 – dotyczące pakietu 10, poz. 1B – Zamrażarka laboratoryjna

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 435 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość: 85 cm, głębokość: 74 cm, wysokość: 193,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych: szerokość: 65 cm, głębokość: 54,7 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające korpus zewnętrzny obudowy wykonany ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 6 półek ażurowych stałych ze stali nierdzewnej oraz podłogę komory wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytania nr 3 – dotyczące pakietu 10, poz. 2 - Chłodziarka laboratoryjna

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 700 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych: szerokość 58,7 cm, głębokość 62,7 cm, wysokość 140,8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające korpus zewnętrzny wykonany ze stali nierdzewnej AISI304?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.10 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.10 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 5 półek typu ruszt, stalowych, powlekanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.10 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.10 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę posiadającą zakres temperatury pracy +2°C do +8°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.10 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.10 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 13 – Zamglawiacze do dezynfekcji pomieszczeń metoda zamglawiania

1. Czy Zamawiający dla potwierdzenia aktywność wobec: B, V, F, S zgodnie z obowiązującą normą PN EN 17-272 dotyczącą dezynfekcji drogą powietrzną, wymaga przedstawienia badań zaoferowanego urządzenia w zestawie z dedykowanym środkiem w dawce max. 5ml/m³? Wskazana norma nakazuje traktować urządzenie i stosowane środki jako zestaw. Zastosowanie przypadkowego urządzenia z przypadkowym preparatem bez przedstawienia badań nie potwierdza spełnienia normy i nie daje gwarancji prawidłowo przeprowadzonego procesu dezynfekcji. Bez wykazania zgodności z normą na zestaw nie jest także możliwe określenie dawki preparatu dla osiągnięcia wymaganego spektrum działania, ponieważ technika dezynfekcji i wielkość generowanej kropli jest różna w zależności od zastosowanego urządzenia co ma ogromny wpływ na skuteczność dezynfekcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.